
                              平成３１年４月４日 

保護者各位 

幸田町立幸田中学校長    

山 本 勝 秀   

 

個人情報の取り扱いについて（依頼） 

 

陽春の候 保護者の皆様には，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日

ごろより本校の教育活動に格別のご理解とご協力をいただき，誠にありがとうございます。 

さて，幸田町では平成１７年１０月１日から「幸田町個人情報保護条例」が施行されました。

本校でもこの条例に基づき，お子様の個人情報を保護し，安心して学校生活が過ごせるよ

う努めてまいりたいと思います。 

つきましては，下記の内容に関して，教育活動の一環としてご理解いただき，ぜひとも

ご承認くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上のことをご承認いただける場合は，下記の承諾書に署名，捺印の上，４月１０日（水）

までに担任へご提出ください。 

 

き  り  と  り    

 

 

承  諾  書 

 

幸田町立幸田中学校長 殿 

 

個人情報の取り扱いについて承諾いたします。 

 

令和３１ 年 ４月  日 

 

生徒氏名   年   組（                 ） 

保護者氏名       （               印 ） 

 

 

 

 

１ 学校新聞、月報、学年通信、学級通信、学校のホームページに作文や作品、氏

名、写真などを掲載すること 

２ 各種作品コンクール（作文・絵画・書道）に応募するにあたって、氏名を掲載

すること 

３ 部活動の大会などにおいて個人登録が必要な種目に氏名を記載すること 

４ 緊急連絡網（主に部活動）に電話番号を掲載すること 


